

5h, k, s, 112,0 m², 359 000 €
Erillistalo, Kirkkonummi, Bro, Pranglintie 8 C

 ETUOVI.com



Kohdetta myy

Kiinteistömaailma Kirkkonummi |
Espoon Kodit Oy

Kirkkotallintie 2, 02400
Kirkkonummi
Puh: 0102812800

“ Uusi ekologinen erillistalo huippusijainnilla!
Tilaa isollekin perheelle kahdessa tasossa. Avaran valoisassa sisääntulokerroksessa avokeittiö ja olohuone, yksi makuuhuone ja erillinen wc. Yläkerrassa sauna- ja kodinhoitotilat sekä kolme makuuhuonetta. Tyylikkää, modernit materiaalit. Korkeat ikkunat tuovat valoa olekelutiloihin. Autokatos ja 6,5 m²:n lämmin ulkovarasto kuuluu jokaiselle asunnolle, lisäksi yhtiöllä on väestösuoja. Maalämpö, ylä- ja alakerta lattialämmitys. Jokaisella talolla oma maalämpökaivo, yläkerrassa maakylmä. Ajattomat julkisivut tiili-/puuvuorattuina. Puustellin kalusteet. Yhtiöllä oma tontti.

Aivan vierestä löydät mm. ulkoilureitit ja kuntoportaat. Bussipysäkki lähellä ja junallekin vain kävelymatka. Kaikki Kirkkonummen keskustan kaupungit, koulut ja muut palvelut myös lähellä. Muurametalot - Avesto-rakennus tuotantoa.
Soita ja sovi oma esittelyaika!

Asunnon perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	1270430	Velaton hinta:	359 000 € (Myyntihinta 359 000 € + Velkaosuus 0 €)
Sijainti:	Kirkkonummi Bro Pranglintie 8 C, 02480 Kirkkonummi	Myyntihinta:	359 000 €
Tyyppi:	Erillistalo (Huoneisto)	Velkaosuus:	0 €
Omistusmuoto:	Omistusasunto	Neliöhinta:	3 205,36 € / m ²
Huoneistoselitelämä:	5h , k , s	Yhtiövastike:	190,40 € / kk (Hoitovastike 190,40 € / kk)
Huoneita:	5 huonetta	Vesimaksu:	20,00 € / kk
Asuintilojen pinta-ala:	112,0 m ²	TV-maksu:	4,90 € / kk
Kokonaispinta-ala:	112,0 m ²	Lisätietoja maksuista:	Vesimaksu: 20 €/kk/hlö ennakko, oma mittari
Kerrokset:	1/2		
Rakennusvuosi:	2019 (Uudiskohde)		
Vapautuminen:	Heti		

Asunnon lisätiedot

Sauna:	Asunnossa on sauna
Asuntoon kuuluu:	Internet-yhteys: Saunalahti Taloyhtiölaajakaista 10M
Muuta kauppaan kuuluvaa:	Kiinteät valaisimet
Kohteen kuvaus:	Kaapeli-TV liittymä
Asunnon kunto:	Hyvä
Lämmitysjärjestelmän kuvaus:	Maalämpö (jokaisella talolla oma maalämpökaivo), vesikiertoinen lattialämmitys ala- ja yläkerrassa

Asunnon tilat ja materiaalit

Rakennus- ja pintamateriaalit:	Muut tilat ja materiaalit: Kodinhoitohuone: laatoitettu, kaapistot, pesukoneliitäntä, lattialämmitys Rakennusmateriaali: Puu ja osittainen tiilivuoraus
Katto:	Kate: Pelti
Keittiön kuvaus:	pakastin, jääkaappi, uuni, keraaminen liesi, liesituuletin hormiin, astianpesukone, Puustellin kalusteet Lattiamateriaalit: Laminaatti Seinämateriaalit: Maalattu
Kylpyhuoneen kuvaus:	Kylpyhuoneessa 2 suihkua, sähkösauna, peilikaappi, lattialämmitys, kylpyhuonekaapisto, kiinteät valaisimet, erillinen wc yläkerta ja alakerrassa wc/kph, jossa suihku Seinämateriaali: Laatta Lattiamateriaali: Laatta
Olohuoneen kuvaus:	Lattiamateriaalit: Laminaatti Seinämateriaalit: Maalattu
Makuuhuoneiden kuvaus:	Kaapistot Lattiamateriaalit: Laminaatti Seinämateriaalit: Maalattu
Säilytystilojen kuvaus:	Ulkovarasto, kaapistot, vaatehuone

Taloyhtiö

Taloyhtiön nimi:	<i>Asunto Oy Kirkkonummen Pranglintie 8</i>
Taloyhtiön autopaikat:	autokatospaikkoja: 12, lisätietoa: Jokaiselle talolle 1 autokatospaikka, lisäksi pihapaikkoja
Liikehuoneistoja:	0
Energialuokka:	B (2018)
Tontin koko:	6 466,0 m ²
Tontin omistus:	Oma

Palvelut ja liikenneyhteydet

Palvelut:	Koulut: Kirkkonummen keskusta (n. 2.0 km), Keskustassa ala- ja yläkoulut sekä lukiot (suomen- ja ruotsinkieliset) (n. 2.0 km) Ruokakaupat: Prisma ja Lidl n. 1,5 km ja Citymarket (n. 1.8 km) Lähipalvelut: Kaikki Kirkkonummen keskustan kattavat palvelut (n. 1.8 km) Päiväkodit: Bro 0,5 km sekä useita (n. 0.5 km), Bro 0,5 km sekä useita (n. 2.0 km)
Liikenneyhteydet:	Linja-auto n. 200 m ja linja-auto ja juna-asema (n. 2.0 km) Bussi n. 200 m ja Kirkkonummen juna-asema (n. 2.0 km)

Muut lisätiedot

Auton säilytys:	Katospaikka, kuuluu huoneistoon yhtiöjärjestyksen perusteella
Näkymät:	Näkymät ikkunoista: pohjoinen, koillinen, lounas, etelä pihalle kadulle
Pihan kuvaus:	Pihan ilmansuunnat: pohjoinen, koillinen, lounas, etelä
Tiedustelut:	Kiinteistömaailma Kirkkonummi 010 281 2800 Pyydä välittäjältä esittelyvideo alapohjasta.

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.